

Zaświadczenie

o ukończeniu szkolenia ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji

Pan(i) **Jan Nowak**

urodzony(a) w dniu **01.01.2000** r.

ukończył(a) **Szkolenie**

w zakresie **Ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji**

z wynikiem ogólnym **POZYTYWNYM**

zorganizowane w formie **Samokształcenia kierowanego**
przez **LUXCONTROL POLSKA Krzysztof Trześniewski**

w okresie od dnia **02.11.2023** r. do dnia **02.11.2023** r.

Celem szkolenia jest aktualizacja i uzupełnienie wiedzy i umiejętności w zakresie:

- przepisów i zasad ochrony przeciwpożarowej oraz ewakuacji pracowników,
- postępowania w razie powstania pożaru i w sytuacjach zagrożeń.

Piła, dnia: 02.11.2023

Numer zaświadczenia wg. rejestru:

949/PPOZ/BHP/2023

Starszy Specjalista ds. BHP
Inspektor ochrony PPOŻ
Instruktor Pierwszej Pomocy Przedmedycznej

mgr Krzysztof Trześniewski

(Podpis osoby upoważnionej
przez organizatora szkolenia)

Szczegółowy program szkolenia z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji

Nr lekcji	Temat szkolenia
Lekcja 1.	Zasady organizacji ochrony przeciwpożarowej w Polsce
Lekcja 2.	Zagrożenia pożarowe w obiekcie <ul style="list-style-type: none">• warunki i przyczyny powstawania pożarów• przyczyny rozprzestrzeniania się pożarów
Lekcja 3.	Obowiązki pracodawcy i pracowników w zakresie zapobiegania pożarom w tym <ul style="list-style-type: none">• w zakresie użytkowania i urządzeń elektrycznych• w zakresie porządkowym
Lekcja 4.	Zasady postępowania podczas pożaru, akcji gaśniczej <ul style="list-style-type: none">• alarmowanie o zaistnieniu pożaru• zasady prowadzenia akcji ratowniczo - gaśniczej• zasady postępowania podczas akcji ratowniczo - gaśniczej
Lekcja 5.	Ewakuacja ludzi i mienia <ul style="list-style-type: none">• wiadomości ogólne• warunki• zasady postępowania• znaki ewakuacyjne i ochrony przeciwpożarowej
Lekcja 6.	Podręczny sprzęt gaśniczy <ul style="list-style-type: none">• rodzaje gaśnic i ich zastosowanie• zakres stosowania środków gaśniczych• zasady postępowania podczas gaszenia pożaru przy pomocy gaśnic